REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR IS8V __REP.

NR.BYL __KOL.

KONTRATE SHITJE
TE KUOTAVE TE KAPITALIT

Ne Tirane sot me date 15:03.2005, ne Dhomen e Noterise Tirane , para
meje Noteres Violeta Sulkaj , u paragiten Aleksander GAVOCIL, i biri i
Vehbiut i dt.1962, banues ne Tirane, si dhe Pjerin FUSHAJ, i biri i Dedes , 1
dt.1966, banues ne Tirane, tenjohur personalisht prej meje , Ortake te
Shoqerise "VEGA" shpk, madhore, me zotesi te ploteper te vepruar te cilet
kane rene dakort si me poshte :

1 Me vendim nr.4 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise eshte vendosur
largimi nga shogeria i ortakut Pjerin FUSHAJ dhe shitja e 50% te kuotave
te kapitalit te tij , z.Aleksander GAVOCI ¢e mbetet ortak i vetem dhe
Administrator ne kete shogeri.

2 Me kete rast z. Pjerin FUSHAJ i shet ortakut Aleksander GAVOC(CI,
50% te kuotave te Kapitalit te tij ne shumen prej 50.000 lek.

3.Ortaku Aleksander GAVOCI , pasi pranon kete blerje, i ka shlyer gjithe
shumen z.Pjerin FUSHAJ,shume ge ky i fundit e ka marre jashte kesaj zyre.

4.Pas nenshkrimit te kesaj kontrate te gjitha te drejtat e detyrimet ¢ kesaj
shoqerije me pas i takojne z.Aleksander GAVOCIL.

Ky akt u mor prej meje Noteres dhe pasi u gjet sipas vullnetit te paleve
nenshkruhet prej tyre para meje regullisht.

SHITESI BLERESI
Pjerin FUSHAIJ Aleksander GAVOCI
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